Результат публичных слушаний по проекту Решения Городской Думы «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Медынь»

Руководствуясь Постановлением Главы городского поселения «Город Медынь» от 14 июля 2020 г. № 44 «О проведении публичных слушаний по проекту Решения Городской Думы «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Медынь», комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний 18 августа 2020 года в 16 часов 00 минут по адресу: Калужская область, г. Медынь, ул. Луначарского, д. 45, каб. 22, провела публичные слушания по проекту Решения Городской Думы «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Медынь».

В ходе обсуждения замечаний и предложений по обсуждаемому проекту общественностью высказано не было. Общественные обсуждения, проведённые по форме публичных слушаний, признаны состоявшимися, обсуждаемый проект Решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Медынь» одобрен и рекомендуется Городской Думе к принятию.

Председатель комиссии

Кириченко Э.Л.